ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομικού Προσωπικού σε Νοσο-
κομεία του Ε.Σ.Υ.» (Β’ 991).

11. Την υπ’ αρ. 1192/05-09-2014 κοινή απόφαση των 
Διοικητών της 6ης και 1ης Υ.ΠΕ. (Γ’ 1236).

12. Την υπό στοιχεία Γ2α/οικ.81580/01-11-2017 
κοινή υπουργική απόφαση «Κατανομή τετρακοσίων 
εξήντα πέντε (465) οργανικών θέσεων ειδικευμένων 
ιατρών του κλάδου Ιατρών Ε.Σ.Υ., για τη βελτίωση της 
λειτουργίας των Αυτοτελών Τμημάτων Επειγόντων 
Περιστατικών (Τ.Ε.Π.), σε Δημόσια Νοσοκομεία του 
Ε.Σ.Υ.» (Β’ 3884).

13. Την υπό στοιχεία Γ2α/οικ.90570/22-11-2018 κοι-